
Dla mieszkańców i delegatów

2018-10-23

Podczas ostatniego posiedzenia Komisji Infrastruktury radni skupili się na opiniowaniu projektów uchwał.

Pierwszy z projektów uchwał, wg druku nr 3239, dotyczył przyjęcia aktualizacji „Planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”. Do planu dodane zostaje zadanie pn. „Głęboka
termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie ul. Sienkiewicza 24 (ZIT)”. Włączenie
wyżej wymienionego projektu do PGN jest warunkiem niezbędnym do uzyskania finansowania ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w
ramach strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Następnie radni zajęli się projektem uchwały w sprawie zasad postoju pojazdów samochodowych z
wykupionym abonamentem postojowym obowiązującym w podstrefie P6IV i P6V w związku z
przebudową ciągu drogowo-torowego na ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej. Jak mówił
Marcin Hanczakowski, dyrektor ZIKiT, jest to wyjście naprzeciw postulatom mieszkańców, którzy
prosili o możliwość parkowania w dwóch podstrefach ze względu na remont ul. Królewskiej.

Radni zajęli się też projektem uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów
środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 3240). Chodzi o bezpłatne przejazdy komunikacją
miejską dla delegatów na szczyt klimatyczny, który na początku grudnia odbędzie się w Katowicach.
Wielu z nich przebywać będzie również w Krakowie. ZIKiT szacuje, że do budżetu nie wpłynie ok. 211
tys. zł, ale dyr. Hanczakowski zwraca też uwagę na wymiar promocyjny wydarzenia. W Krakowie ma
przebywać ok. 12 tys. delegatów.

Na koniec radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: upoważnienie Dyrektora Zarządu
Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności
budżetowych o charakterze publiczno-prawnym oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta
Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze
publiczno-prawnym.

Wszystkie z opiniowanych na posiedzeniu komisji projektów otrzymały pozytywną opinię.


